[image: image1.jpg]£l

Администрация Юрьевского сельсовета

Боготольского района

Красноярского края

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.07.2012 г                                                                              № 25-п

  О внесении изменений в Постановление № 16 от 11.05.2012г « О наличии рабочих мест для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ».

   В соответствии со ст.31 Устава Юрьевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2  признать утратившим силу.
2. Изложить приложение № 2  в следующей редакции:

Сведения об объектах для отбывания обязательных работ
	Наименование организации
	Вид и характер работы
	Выделяемое количество рабочих мест
	Примечание

	Березовский сельский клуб
	Подсобный рабочий
	          1

	Лебедевский сельский клуб
	Подсобный рабочий
	          1

        3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

        4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования на информационных стендах.

Глава сельсовета :                                                                             А.В.Белов.